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Протокол № 1​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ 29.09.2021 року 

засідання  батьківського комітету 

Голова батьківського комітету: Демчук Олександр Анатолійович. 

Присутні: директор школи В. І. Гуляр; 

заступник з навчально-виховної роботи Шевчук Н. О.; 

батьки: Завіруха О. В., Бречко В., Миколайчук О., Пахольчук Т., Примак О., Шевчук К. 

В., Бречко І., Приймачок Н., Трофімчук Р. П. 

Порядок денний 

1.​ Про підсумки роботи батьківського комітету ліцею протягом 2020-2021 н. р. 

2.​ Про вибори секретаря батьківського комітету. 

3.​ Про повноваження членів батьківського комітету. 

4.​ Про план роботи батьківського комітету на 2021-2022 н. р. 

5.​ Про організацію роботи з батьками учнів схильних до пропусків уроків та 

правопорушень. 

6.​ Про харчування в шкільній їдальні відповідно до принципів НАССР. 

7.​ Про залучення батьків до організації екскурсій для учнів ліцею. 

І. 

СЛУХАЛИ: голову батьківського комітету Демчука О. А. про підсумки роботи 

батьківського комітету школи протягом 2020-2021 н. р. 

ІІ. 

СЛУХАЛИ: Миколайчука О. В., який запропонував делегувати обов’язки секретаря 

батьківського комітету Завірусі О. В. 

ІІІ. 
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СЛУХАЛИ: директора школи Гуляра В. І., який ознайомив присутніх із 

повноваженнями членів батьківського комітету згідно «Положення про батьківський 

комітет КЗЗСО «Крижівський ліцей» (затверджене рішенням загальних зборів батьків 

КЗЗСО «Крижівський ліцей», протокол № 1 від 13.09.2021 р.). 

ІV. 

СЛУХАЛИ: заступника директора школи з НВР Шевчук Н. О., яка ознайомила 

присутніх із планом роботи батьківського комітету на 2021-2022 н. р., запропонувала 

членам батьківського комітету внести зміни і затвердити. 

V. 

СЛУХАЛИ: заступника з навчально-виховної роботи Шевчук Н. О. про  організацію 

роботи з батьками учнів схильних до пропусків уроків та правопорушень. 

VІ. 

СЛУХАЛИ: директора школи Гуляра В. І. про харчування в шкільній їдальні 

відповідно до принципів НАССР. 

ВИСТУПИЛИ: 

1.​ Прихоцька І. П., яка ознайомила присутніх із головним завданням системи 

НАССР та передумовами її впровадження.  

VІІ. 

СЛУХАЛИ: заступника з навчально-виховної роботи Шевчук Н. О. про залучення 

батьків до організації екскурсій для учнів ліцею. 

ВИРІШИЛИ:  

1.​ Обов’язки секретаря батьківського комітету покласти на Завіруху О. В. 

2.​ Членам батьківського комітету свою діяльність здійснювати у відповідності до 

Положення про батьківський комітет КЗЗСО «Крижівський ліцей». 

3.​ Затвердити план роботи батьківського комітету на 2021-2022 н. р. 

4.​ Батькам посилити контроль за підготовкою дітей до уроків. 

5.​ Членам батьківського комітету донести цю інформацію до усіх батьків класу 

представником якого вони є у загальношкільному батьківському комітеті. 
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За це рішення проголосували: 

За – 10, проти – 0, утримались – 0. 

 Голова батьківського комітету: ​ ​ ​ ​ ​ ​ Демчук О. А. 

Секретар:​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Завіруха О. В. 
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